**סקירת ספרות**
**בתחום הוראת התקשורת**

**ראש הצוות: ד"ר יהודית וולף**
**חוקרת: אורלי מלמד**

**המחקר בוצע על ידי מכון הנרייטה סאלד**
**עבור משרד החינוך, המזכירות הפדגוגית, האגף לתכנון ולפיתוח תכניות לימודים,**
**על פי מכרז מסגרת 61/10.06**

**ירושלים, תשס"ט – 2008**

## תוכן העניינים

4 <b>פתח דבר</b>
5 <b>מבוא</b> <b>1</b>
7 <b>תקציר</b> <b>2</b>
13 <b>סקירה בין-לאומית של החינוך למדיה ושל לימודי מדיה</b> <b>3</b>
13 3.1 רציונל ומטרות של החינוך למדיה
14 3.2 תכניות הלימודים בחינוך למדיה
15 3.3 תכניות של לימודי מדיה כמקצוע בחירה
16 3.4 מושגי מפתח